飯塚医師会学術講演会
（第 93 回 筑豊画像研究会特別講演会のご案内）

謹啓 寒冷の候、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて、第 93回 筑豊画像研究会特別講演会 を開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                                 敬白

記

日 時 ： 令和 2 年 2 月 12 日(水) 18：40 ～
場 所 ： のがみプレジデントホテル

福岡県飯塚市新立岩 12-37

℡：0948-22-3840 fax：0948-25-3798

情報提供 18:40 ～ 18:55

「 造影画像診断の最近の話題」ゲルべ・ジャパン株式会社

特別講演 19:00 ～ 20:00

座 長 ：飯塚市立病院 放射線科部長 白水 康司 先生

「病院診療における核医学検査

-PET/CTと SPECT, SPECT/CTを用いた飯塚病院での経験から-」

演 者 ：飯塚病院 画像診断科 PET 核医学センター長

吉開 友則 先生

・講演会終了後、別室にて意見交換会を予定しております。

・尚、日本医師会生涯教育講座 1単位（カリキュラムコード：7.9）、放射線専門医単位取得制度

2単位の対象となっております。

共 催 飯塚医師会

筑豊画像研究会

ゲルベ・ジャパン株式会社